令和　年　月　日

株式会社〇〇〇〇
山田 太郎 様
株式会社××××
佐藤一郎

「○○○○」価格引き上げご依頼について

拝復 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、〇月〇日付貴信にて。お申し入れのありました「○○○○」の価格引上げのご要請の件、昨今の業界の長引く不況の状況下ではやむをえないと判断し、次回の仕入れ分より貴社のご要望の価格を承諾することといたしました。
[bookmark: _GoBack]なお、弊社といたしましても今回の値上げは非常に厳しいものであります。今後はさらなる値上げの要請がありませんよう切にお願い申し上げます。
敬具